きづなの里

介護予防・日常生活支援総合事業 通所型サービス 料金表

令和1年10月1日

・介護保険サービス料金

サービス利用料(1 日につき)				
	事業対象者および要支援1	要支援 2		
1割負担	3 9 0 円	402円		
2割負担	779円	803円		

• 加算料金

サービス提供充実加算(1月につき)				
1割負担	35円	3 4 円		
2割負担	7 0 円	6 8 円		
介護職員処遇改善加算 II(1月につき)				
1割負担	7 3 円	150円		
2割負担	146円	300円		
栄養改善加算(栄養改善が必要な方のみ)・(1月につき)				
1割負担	1 5 4 円			
2割負担	308円			

[※]大和郡山市 6級地 10.27 円を乗じた金額の表示となっております。

※事業対象者・要支援 1 の方の一か月のご利用制限回数は 6 回、要支援 2 の方の一か月のご利用制限回数は 12 回となります。

• 介護保険外料金

食費(昼食+おやつ)				
690円(おやつのみは200円				
おむつ代(必要な方。家で使用されているおむつを持参して頂くことも可能です)				
パット	リハビリパンツ	紙おむつ		
5 0 円	100円	150円		

- ●利用予定日前日午後4時までに申し出があった場合・・・キャンセル代無料
- ●利用予定日前日午後 4 時までに申し出が無かった場合・・・当日のお食事代 690 円が発生する場合がありますので、ご留意ください。

※急な病変・入院などの場合には、キャンセル料は発生いたしません。

きづなの里 通所介護 (デイサービス) 料金表

令和1年10月1日

・介護保険サービス料金、ご利用者様負担額

ご利用者負担額(1日につき)							
サービス 3		3時間以上	4時間以上	5時間以上	6時間以上	7時間以上	8時間以上
提供問	寺間	4時間未満	5時間未満	6時間未満	7時間未満	8時間未満	9時間未満
要介護	1割	374円	393円	577円	591円	666円	677円
1	2割	748円	785円	1,153円	1,181円	1,331円	1,354円
要介護	1割	429円	450円	681円	698円	786円	800円
2	2割	857円	900円	1,362円	1,395円	1,572円	1,600円
要介護	1割	485円	509円	786円	806円	911円	927円
3	2割	970円	1,017円	1,572円	1,611円	1,822円	1,853円
要介護	1割	5 4 0 円	566円	891円	912円	1,036円	1,054円
4	2割	1,079円	1,132円	1,781円	1,824円	2,071円	2,108円
要介護	1割	595円	625円	996円	1,020円	1,161円	1,181円
5	2割	1,190円	1,249円	1,991円	2,040円	2,321円	2,362円

• 加算料金

····>:				
加算の種類	加算の概要		1割負担の料金	2割負担の料金
入浴介助加算	1日	につき	5 2 円	103円
栄養改善加算	月2回限度	(必要な方のみ、1回につき)	154円	308円
介護職員処遇改善加算 II(1月につき)				
{(サービス単位+加算単位) ×0.043} ×10.27 の1割または2割負担				

※大和郡山市 6級地 10.27円を乗じた金額の表示となっております。

※2時間以上3時間未満の場合「4時間以上5時間未満」の70%の料金となります。

• 介護保険外料金

食費(昼食+おやつ)				
690円 (おやつのみは200円)				
おむつ代(必要な方。家で使用されているおむつを持参して頂くことも可能です)				
パット	リハビリパンツ	紙おむつ		
5 0 円	100円	150円		

- ●利用予定日前日午後 4 時までに申し出があった場合・・・キャンセル代無料
- ●利用予定日前日午後 4 時までに申し出が無かった場合・・・当日のお食事代 690 円が発生する場合がありますので、ご留意ください。※急な病変・入院などの場合には、キャンセル料は発生いたしません。
- ●区域外実費交通費・・・大和郡山市以外にお住みの方は大和郡山市より 1 k m につき 20 円別途かかります。